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Zabkowice Slaskie, dnia A9, wrzesnia 2023 roku

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SPECYFIKACJE
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dane postepowania: Znak sprawy: ZP.271.14.2023

Tryb zamowienia: tryb przetarg nieograniczony na podstawie: art. 132 ustawy Pzp.

Nazwa nadana zaméwieniu: STREFA INWESTYCYJNA EUROPARK ZABKOWICE SLASKIE -
SZANSA DLA ROZWOJU FIRM [ PRZEDSIEBIORCOW.

Zamawiajacy, Gmina Zgbkowice Slaskie dziatajac na podstawie art. 135 ust. 5 oraz 135 ust. 6
ustawy Pzp., udostepnia tre$¢ zapytanie wraz z odpowiedzig na wniosek o wyjasnienie tresci SWZ.

Zestaw zapytan nr 18

Pytanie 1

Zgodnie z zapisami Programu Funkcjonalno-Uzytkowego Wykonawca ma za zadanie
dokonania wymiane lub montaz nowego uktadu zasilania i sterowania obiektow
istniejgcych oraz nowobudowanych i udzielenia na w/w roboty i dostawy stosownej
gwarancji. Niektére z opisanych w PFU urzadzen wymaga w celu utrzymania gwarancji
przeprowadzania okresowych przegladéw wraz z wymiang materiatléw eksploatacyjnych
i szybkozuzywajgcych. Prosimy o potwierdzenie, ze koszty zwigzane z wykonywaniem
wymaganych przez producentéw przegladéw okresowych jak i dostawa oraz wymiana
materialéw eksploatacyjnych i szybkozuzywajacych s3 po stronie Zamawiajgcego i nie
nalezy ich przyjmowac w przygotowywanej ofercie.

OdpowiedZ nr 1

Zgodnie z Projektowanymi postanowieniami umownymi oraz Opisem Przedmiotu
Zamowienia Wykonawca jest zobowigzany do swiadczenia, do czasu zakonczenia
okresu gwarancji, wszelkich przegladéw, serwiséw, konserwacji oraz innych
czynnosci niezbednych do zachowania uprawnien z tytulu udzielonych gwarancji
producentéw urzadzen zamontowanych przez Wykonawce.
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Wymagania i zakres czynnos$ci okreslony bedzie w kartach gwarancyjnych,
instrukcjach, dokumentacji techniczno - ruchowej lub innych dokumentach
okreslajacych zasady eksploatacji.

Koszty w ciggu calego okresu gwarancji i rekojmi ponosi Wykonawca. W sklad
kosztow wykonawcy wchodza koszty przegladow gwarancyjnych (wymaganych
przez Wykonawce) i zwigzane z nimi dojazdy i robocizna niezbedne dla
przeprowadzenia powyzszych czynnosci.

Koszty materialow koniecznych dla zapewnienia sprawnego dzialania systemoéw,
urzadzen czy maszyn, materialéow szybko zuzywajacych sie, materialéw
eksploatacyjnych oraz mediéw pokrywac bedzie Zamawiajacy.

Zamawiajacy jest rowniez odpowiedzialny za biezaca eksploatacje i utrzymanie
urzgdzen w nalezytym stanie technicznym zgodne z przekazanymi przez
Wykonawce instrukcjami eksploatacyjnymi i przeprowadzonymi szkoleniami
personelu.

Pytanie 2

W nawigzaniu do dokumentacji PFU-SUMPLEMENT pkt 1.1.2 ,Zakres przedmiotu
zamoOwienia”, dotyczacej obiektu ,REAKTORY BIOLOGICZNE RB” roboty budowlane i
technologiczne ograniczone s3 jedynie do niepracujgcego obecnie ciggu
technologicznego. Prosimy o potwierdzenie, ze zakres prac branzy elektrycznej i AKPiA
(wymiane uktadu zasilania i sterowania jak i aparatury kontrolno- pomiarowej)
ograniczony jest rowniez do jednego nie funkcjonujgcego ciggu technologicznego.

Odpowiedz 2

Zamawiajacy zwraca uwage, iz dokument o nawie pliku ,,PFU InvestPark Zabkowice
suplement” jest tylko czescia opisu przedmiotu zaméwienia.

Dokument ten nalezy czytac¢ lacznie z czescia 3 SWZ - OPZ, Programem
funkcjonalno-uzytkowy dla zadania pn.: Zapewnienie dostaw wody oraz
odprowadzenia Sciekéw z strefy inwestycyjnej w ramach zadania ,STREFA
INWESTYCYJNA EUROPARK ZABKOWICE SLASKIE - SZANSA DLA ROZWOJU FIRM I
PRZEDSIEBIORSTW"” (dokument byt zamieszczony jako zatacznik do odpowiedzi na
pytania 2, 3, 4) oraz innymi dokumentami stanowigcymi opis przedmiotu
zamoOwienia, a takze z odpowiedziami na pytania dla przedmiotowego
postepowania.

Zamawiajacy potwierdza ze zgodnie z zapisami Suplementu do PFU zakres prac
branzy elektrycznej i AKPiA dla obiektu ,REAKTORY BIOLOGICZNE RB” dotyczy
nowych jak i istniejacych odbiornikdw energii elektrycznej i urzadzen
technologicznych.

Pytanie 3

Jednym z elementéw opisujgcych przedmiot zaméwienia sa dotgczone w czesci 111/7
wybrane pytania i odpowiedzi z wcze$niejszego postepowania, ktére w wielu
przypadkach dotycza prac wykraczajgcych poza zakres okreslonych w udostepnionym
przez Zamawiajacego dokumencie o nazwie ,PFU InvestPark Zgbkowice suplement”. Dla
przyktadu w pytaniu nr 100 jeden z oferentéw prosi o uszczegétowienie prac zwigzanych
z oSwietleniem zewnetrznym i zostaje udzielona przez Zamawiajgcego odpowiedz,
natomiast zgodnie z zatagczonym do obecnego postepowania dokumencie ,PFU



InvestPark Zgbkowice suplement” ten zakres prac zostat wytgczony. W zwiazku z
niejednoznacznymi zapisami w opublikowanych dokumentach bardzo prosimy o
potwierdzenie, iz w zakresie prac do wykonania w ramach obecnego postepowania jest
tylko wykonanie prac na oczyszczalni Sciekow okreslonych jako etap I zgodnie z
wydanym suplementem do PFU, a pozostate prace opisane w PFU bedg wykonywane w
ramach etapu Il realizowanego w ramach innego postepowania w p6zniejszym okresie.

OdpowiedZ nr 3
Zamawiajacy zwraca uwage, iz dokument o nawie pliku ,,PFU InvestPark Zabkowice
suplement” jest tylko czeScig opisu przedmiotu zamowienia.

Dokument ten nalezy czyta¢ lacznie z czescia 3 SWZ - OPZ, Programem
funkcjonalno-uzytkowy dla zadania pn.:: Zapewnienie dostaw wody oraz
odprowadzenia $ciekow z strefy inwestycyjnej w ramach zadania ,STREFA
INWESTYCYJNA EUROPARK ZABKOWICE SLASKIE - SZANSA DLA ROZWOJU FIRM I
PRZEDSIEBIORSTW” (dokument byl zamieszczony jako zatacznik do odpowiedzi na
pytania 2, 3, 4) oraz innymi dokumentami stanowigcymi opis przedmiotu
zamOwienia, a takze z odpowiedziami na pytania dla przedmiotowego
postepowania.

Zamawiajacy jednoczes$nie wyjasnia Ze w zakresie prac zwigzanych z oSwietleniem
zewnetrznym nalezy uwzgledni¢ oprdcz wymiany i montazu nowych stupéw
oSwietleniowych oraz opraw oswietleniowych wymiane i ulozenie nowych
przewodow elektrycznych.

Sporzadzita:
Komisja przetargowa.

Zatwierdzit ownik Zamawiajgcego






